PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE APOYO AL ÁREA DE MERCADEO 

REALIZANDO LLAMADAS A LOS USUARIOS DE LA BASE DE DATOS DEL 

CEDAC LTDA., PARA REALIZAR LA RENOVACIÓN DE LA RTM Y EC. 

Nº 00 348 DEL 16 DE JULIO DE 2021 

B.5.1.18.39.0 OTROS SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS N.C.P. 

TRES MILLONES DOSCIENTOS MIL PESOS MCTE ($3.200.000) 

El CEDAC, pagará al Contratista el valor del contrato en contraprestación, de 

la siguiente manera: A) Dos (02) pagos mensuales por la suma de UN MILLÓN 

SEISCIENTOS MIL PESOS MCTE ($1.600.000). Para cada pago el contratista 

debe presentar la cuenta de cobro y/o factura, pagos de seguridad social 

conforme a la Ley, informe de cumplimiento de las obligaciones por parte del 

supervisor e informe de todas las actividades ejecutadas durante el periodo